
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 011/2022 – GP/CMFP

PORTARIA Nº 011/2022 – GP/CMFP
 
O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FERNANDO
PEDROZA/RN, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela
Lei;
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - Tornar, SEM EFEITO as Portarias de nº 01 (um) e de 04 de
março de 2022, Portaria de nº 05(cinco) de 11 de março de 2022 e
Portaria de nº 06 (seis) de 11 de março de 2022.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
        Fernando Pedroza/RN, em 20 de maio de 2022.
 
 
 
 
 
Kleverlan Félix da Rocha
Presidente

Publicado por: KLEVERLAN FELIX DA ROCHA
Código Identificador: 84460081

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/05/2022.
EDIÇÃO 1406. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


